Zarzadzenie nr 90/15
Burmistrza Pasl¢ka

z dnia 8 wrzes$nia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 28/15 Burmistrza Pasl¢ka z dnia 23 marca 2015 roku
dotyczacego dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku
Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporzqdzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29
marca 2002 r. w sprawie sposobu podziatu srodkow na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli pomiedzy budzety poszczegolnych wojewodow, form doskonalenia zawodowego
dofinansowywanych ze srodkow wyodrebnionych w budzetach organow prowadzgcych szkoly,
wojewodow, ministra witasciwego do spraw oswiaty i wychowania oraz szczegolowych kryteriow
i trybu przyznawania tych srodkow (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w zwigzku z art. 70 a ust. 1
ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z pozn. z.m) oraz
art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z

pozn. zm.) zarzqdzam, co nastepuje:

§1
W zarzadzeniu nr 28/15 Burmistrza Pasi¢ka z dnia 23 marca 2015 r. wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:
1) Zatacznik nr 1 pod tytutem: ,,Podziat srodkéw na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2015
r.” do zarzadzenia nr 25/15 Burmistrza Pasleka z dnia 23 marca 2015 roku otrzymuje brzmienie jak
w tresci zatgcznika do niniejszego zarzadzenia.

§2

Niniejsze zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz Pasteka
dr Wiestaw Sniecikowski



Zakacznik do zarzadzenia nr 90/15

Burmistrza Pasteka

z dnia 8 wrzesnia 2015 r.

Podzial sSrodkow na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2015 r.

Dofinansowanie z tytulu

Jednostka organizacyjna

Gimnazjum nr
1

SPnr2

SPw
Rogajnach

SP z Ol wZiel.
Pasleckiej

Przedszkole
nrl

Przedszkole
nr2

Rezerwa

Ogotem w zt

Organizacja szkolen, seminariéw oraz
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli,
w tymnauczycieli zajmujacych stanowiska
kierownicze (ze szczeg6lnym
uwzglednieniem szkolen przeprowadzanych
w ramach projektow realizowanych przez

MEN)

1000

3000

8000

400

1760

14160

Szkolenie rad pedagogicznych

1500

3000

3000

1600

2240

1660

2220

15220

Oplaty za ksztalcenie pobierane przez szkoly
wyzsze i zaklady ksztalcenia nauczycieli

1500

5200

16500

1400

24600

Oplaty za kursy kwalifikacyjne i
doskonalace, seminaria oraz inne formy
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli
skierowanych przez dyrektora szkoty lub
placowki

1000

4000

3000

2840

4780

15620

Koszt szkolen, kurséw, studiow

5000

11200

31500

3400

7000

4500

7000

12540

82140

Koszty przejazdow oraz zakwaterowania i
wyzywienia nauczycieli, ktorzy na
podstawie skierowania udzielonego przez
dyrektora szkoly lub placowki uczestniczg w
romych formach doskonalenia
zawodowego, a w szczeg6lno$ci uzupehiaja
lub podnoszy kwalifikacje

2000

2500

4000

1400

500

700

1500

12600

Ogotem wzt

7000

13700

35500

4800

7500

5200

8500

12540

94740




	Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z późn. z.m) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

